ПРОТОКОЛ 
засідання атестаційної комісії

«_05_» вересня  2024 року							№ 1

Державний професійно-технічний навчальний заклад
«Регіональний центр професійної освіти ресторанно-готельного, комунального господарства, торгівлі та дизайну»

Присутні: 
Коровкіна Л.С. – голова атестаційної комісії, заступник директора з НВР;
Гладух Н.В. – заступник голови атестаційної комісії, в.о. директора;
Печенезька В.О. – секретар атестаційної комісії, методист;
Вовк Н.І. – заступник директора з НМР
Бабенко Н.І. – методист
Зелінська З.П. – старший майстер
Нужная М.Я. – соціальний педагог
Алексенко В.О. – голова методичної комісії педагогічних працівників кулінарних професій
Ракленко І.М. – голова методичної комісії педагогічних працівників ресторанного господарства та сфери послуг
Мазько-Ярох С.В. – голова методичної комісії педагогічних працівників будівельного та зварювального профілей
Давидюк С.О. – голова методичної комісії педагогічних працівників природничих наук та вибірково-обов’язкових предметів
Роденко Д.Д. – голова методичної комісії педагогічних працівників базових предметів
Котова К.Ю. – голова методичної комісії педагогічних працівників базових предметів та загально-професійної підготовки


Відсутні: -

Запрошені: -

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1.  Розподіл функціональних обов’язків між членами атестаційної комісії.
2.  Затвердження плану  роботи та графіка засідань атестаційної комісії. 
3. Визначення строку повноважень атестаційної комісії.
4. Забезпечення організованого проведення атестації педагогічних працівників. 
5. Оформлення необхідних документів в установленому порядку. 

СЛУХАЛИ:
1. Заступника голови атестаційної комісії Гладух Н.В. про розподіл функціональних обов’язків між членами атестаційної комісії. 

2. Секретаря атестаційної комісії Печенезьку В.О. про план роботи та графік засідань атестаційної на 2024/2025 навчальний рік.
Коровкіну Л.С. з пропозицією: план роботи та графік засідань атестаційної комісії на 2024/2025 навчальний рік затвердити.

3. Заступника голови атестаційної комісії Гладух Н.В. про визначення строку повноважень атестаційної комісії.

4. Заступника голови атестаційної комісії Гладух Н.В. про забезпечення організованого проведення атестації педагогічних працівників.
5. Заступника голови атестаційної комісії Гладух Н.В. про підготовку необхідних документів в установленому порядку.

ВИРІШИЛИ:
1. Затвердити обов’язки заступника голови та членів атестаційної комісії.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:
«за» - 13 чол.
    «проти» - 0 чол.
«утрималось» - 0 чол.

2. План роботи та графік засідань атестаційної комісії центру на 2023/2024 навчальний рік затвердити.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:
«за» - 13 чол.
 «проти» - 0 чол.
«утрималось» - 0 чол.
3. Визначити строк повноважень атестаційної комісії – один рік, до формування нового складу комісії.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:
       «за» - 13 чол.
 «проти» - 0 чол.
«утрималось» - 0 чол.

4. Доручити секретарю атестаційної комісії Печенезькій В.О. забезпечити організоване проведення атестації педагогічних працівників.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:
«за» - 13 чол.
 «проти» - 0 чол.
«утрималось» - 0 чол.

5. Доручити секретарю атестаційної комісії Печенезькій В.О. підготувати необхідні документи в установленому порядку.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:
«за» - 13 чол.
 «проти» - 0 чол.
«утрималось» - 0 чол.


Голова атестаційної комісії      _______________    Л.С. Коровкіна

Секретар атестаційної комісії  _______________    В.О. Печенезька


Члени атестаційної комісії:
Гладух Н.В.             _________________
Вовк Н.І.                  _________________
Бабенко Н.І.             _________________
Зелінська З.П.          _________________
Нужная М.Я.            _________________
Алексенко В.О.       _________________
Ракленко І.М.          _________________
Мазько-Ярох С.В.  _________________
Давидюк С.О.         _________________
Роденко Д.Д.           _________________
  Котова К.Ю.            _________________








                                                                                  Додаток 1
                                                                                  до протоколу №1 від 05.09.2024
Персональний склад та розподіл обов’язків.
· Гладух Н.В. – заступник голови атестаційної комісії, заступник директора з НВР
Обов’язки заступника голови атестаційної комісії:
· підготовка і подача на затвердження складу атестаційної комісії; 
· розподіл обов’язків між членами атестаційної комісії;
· підготовка і планування роботи атестаційної комісії;
· ознайомлення членів атестаційної комісії з Типовим положенням «Про атестацію педагогічних працівників»;
· дотримання вимог чинного законодавства та положення «Про атестацію педагогічних працівників» при організації та проведенні атестації працівників;
· співпраця з обласною атестаційною комісією в частині підготовки матеріалів та їх розгляду;
· виконання обов’язків голови атестаційної комісії під час відсутності директора.
· Печенезька В.О. – секретар атестаційної комісії, методист
Обов’язки секретаря атестаційної комісії:
· веде роз’яснювальну роботу по оформленню документів, приймає і реєструє заяви від працівників, веде роботу з документацією (атестаційні листи, протоколи, накази);
· складає план підготовки та проведення атестації педагогічних працівників; 
· ознайомлює педагогічних працівників з кваліфікаційними вимогами, для яких встановлені кваліфікаційні категорії;
· відповідає за підготовку особової справи педагогічного працівника, який атестується та організовує засідання атестаційної комісії;
· оперативно працює по усуненню недоліків за підсумками попереднього розгляду справ та виконує інші доручення голови комісії.
· Вовк Н.І. – заступник директора з НМР
· Бабенко Н.І. – методист
· Зелінська З.П. – старший майстер
· Нужная М.Я. – соціальний педагог
· Алексенко В.О. – голова методичної комісії педагогічних працівників кулінарних професій
· Ракленко І.М. – голова методичної комісії педагогічних працівників ресторанного господарства та сфери послуг
· Мазько-Ярох С.В. – голова методичної комісії педагогічних працівників будівельного та зварювального профілей
· Давидюк С.О. – голова методичної комісії педагогічних працівників природничих наук та вибірково-обов’язкових предметів
· Роденко Д.Д. – голова методичної комісії педагогічних працівників базових предметів
· Котова К.Ю. – голова методичної комісії педагогічних працівників базових предметів та загально-професійної підготовки
Обов’язки членів атестаційної комісії:
· беруть активну участь у заходах спрямованих на вивчення рівня роботи педагогічних працівників, які атестуються; 
· вносять пропозиції під час розгляду справ;
· беруть участь у роботі експертних груп;
· проводять співбесіди з педагогічними працівниками;
· забезпечують об’єктивність прийнятих рішень;
· захищають права педагогічних працівників, які проходять атестацію.

Голова атестаційної комісії                                    Л.С. Коровкіна  
Заст. голови атестаційної комісії                           Н.В. Гладух 
Секретар атестаційної комісії                                 В.О. Печенезька
Члени атестаційної комісії: 
Вовк Н.І.                    ___________
Бабенко Н.І.               ___________
Зелінська З.П.            ___________
Нужная М.Я.             ___________
Алексенко В.О.         ___________
Ракленко І.М.            ___________
Мазько-Ярох С.В.     ___________
Давидюк С.О.            ___________
 Роденко Д.Д.            ___________
Котова К.Ю.              ___________




                                                                                
 Додаток 2
                                                                                 до протоколу № 1 від 05.09.2024

                                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО:
                                                                                 Голова атестаційної комісії
                                                                                  ___________ Л.С. Коровкіна  

План роботи атестаційної комісії
Державного професійно-технічного навчального закладу
«Регіональний центр професійної освіти ресторанно-готельного,
комунального господарства, торгівлі та дизайну»
	№
 з/п
	Зміст роботи
	Термін
	Відповідальний

	1.
	Підготовка проєкту та видання наказу «Про проведення атестації педагогічних працівників у поточному навчальному році»
	
До 
20 вересня
	
Коровкіна Л.С.  

	2.
	Створення атестаційної комісії 
	До 
20 вересня
	Коровкіна Л.С.  

	3.
	Засідання атестаційної комісії з розгляду питань:
· розподіл функціональних обов’язків між членами атестаційної комісії;
· планування роботи атестаційної комісії;
· складання графіку атестаційної комісії.
	


Вересень
	


Коровкіна Л.С.  

	4.
	Оформлення стенду з питань атестації педагогічних працівників.
	Вересень
	Печенезька В.О.

	5.
	Опрацювання законодавчої, правової та нормативної документації з питань атестації педагогічних працівників.
	
Вересень
	Голова, члени атестаційної комісії

	6.
	Формування списку чергової атестації педагогічних працівників згідно з перспективним планом атестації
	
Вересень
	
Печенезька В.О. 

	7.
	Подання списків педагогічних працівників, які атестуються в черговому порядку, прийом заяв від педагогічних працівників та подання адміністрації (педагогічної ради) навчального закладу на позачергову атестацію.
	
20.09 – 10.10
	
Печенезька В.О.

	8.
	Перевірка наявності документів про підвищення кваліфікації педагогічних працівників, які атестуються у 2023/2024 навчальному році.
	
До 10.10
	
Печенезька В.О. 

	9.
	Засідання атестаційної комісії з розгляду питань:
· уточнення списків педагогічних працівників, які атестуються;
· розгляд заяв педагогічних працівників та подання адміністрації (педагогічної ради) навчального закладу на позачергову атестацію.
	


До 20.10
	

Коровкіна Л.С.  Печенезька В.О.

	10.
	Підготовка та видання наказу «Про атестацію педагогічних працівників».
	До 30.10
	Коровкіна Л.С.  Печенезька В.О.

	11.
	Закріплення членів атестаційної комісії за педагогами, які атестуються, для надання консультативної допомоги у підготовці й проведенні атестації.
	
До 25.10
	
Коровкіна Л.С.

	12.
	Складання планів індивідуальної підготовки і проходження атестації педагогами, які атестуються.
	До 30.10
	Секретар АК
Голови МК
Члени МК

	13.
	Вивчення професійної діяльності педагогічних працівників, які атестуються.
	
01.11 – 05.03
	Секретар АК
Голови МК
Члени МК

	14.
	Відвідування навчальних та виховних заходів у ході вивчення системи і досвіду роботи педагогів, що атестуються (згідно з планами індивідуальної підготовки педагогічного працівника до атестації).
	

Листопад - Березень
	

Члени АК

	15.
	Засідання атестаційної комісії (за потребою).
	Листопад - Березень
	Коровкіна Л.С.  

	16.
	Проведення засідання педагогічних рад, виробничих нарад з розгляду атестаційних матеріалів.
	
Січень
	
Коровкіна Л.С.  

	17.
	Проведення засідань методичних комісій з розгляду питань оцінки діяльності педагогів, які атестуються, на підставі вивчення системи і досвіду їх роботи.
	
Березень
	
Голови МК
Члени АК

	18.
	Оформлення атестаційних листів, ознайомлення педагогічних працівників з характеристиками.
	
До 15.03
	
Печенезька В.О.

	19.
	Засідання атестаційної комісії І рівня з розгляду питань прийняття рішень про присвоєння кваліфікаційних категорій (відповідність раніше присвоєним кваліфікаційним категоріям).
	

До 01.04
	
Голови МК
Члени АК

	20.
	Аналіз підсумків атестації педагогічних працівників.
	Квітень
	[bookmark: _GoBack]Коровкіна Л.С.  

	21.
	Підготовка звітної та статичної документації за підсумками атестації поточного навчального року.
	
Травень
	
Печенезька В. О.





Секретар атестаційної комісії                          Печенезька В.О.

